



شرکت: سیمان ایلام	سرمایه ثبت شده: 412,500
نماد: سیلام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269423	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1397/07/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۰,۲۶۰	۲۷,۲۴۷	(۶۲)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های تجاری	۲۵۳,۱۰۷	۲۰۰,۵۱۸	۲۶
دریافتنی‌های تجاری	۱۲۹,۲۰۲	۱۳۷,۰۷۵	(۶)	برداختنی‌های غیرتجاری	۴۴۰,۸۶۴	۳۸۹,۸۴۴	۱۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۸۰,۵۱۶	۱۷۳,۷۳۱	۴	مالیات پرداختنی	۴۳,۰۷۶	۷,۸۳۰	۴۵۰
موجودی مواد و کالا	۵۳۷,۶۰۰	۴۳۶,۰۸۴	۲۲	سود سهام برداختنی	۴۴۸,۱۶۹	۴۴۸,۱۷۳	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۲۴۵	۱۵,۲۶۴	(۱۳)	تسهیلات مالی	۵۶۸,۰۳۳	۵۴۳,۳۹۰	۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱۲	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸۷۰,۹۳۶	۷۸۹,۴۰۱	۱۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۴,۴۰۲	۳۹,۵۶۸	۳۷
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۳۹۳	۳,۹۶۱	(۱۴)	جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۰۷,۶۵۱	۱,۶۲۹,۳۳۳	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱۸,۰۷۰	۳۱۸,۰۷۰	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹۲,۵۹۴	۹۲,۶۹۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۸۱,۷۷۸	۵۷۹,۷۳۷	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۰۸,۹۸۱	۱,۲۷۴,۵۷۳	۵۸	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۷۳,۲۰۰	۷۰,۰۶۸	۴
سایر دارایی‌ها	۶۵۰	۶۵۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۵۴,۹۷۸	۶۴۹,۷۹۵	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۲۲۳,۶۸۸	۱,۵۸۹,۹۴۸	۴۶	جمع بدهی‌ها	۲,۴۶۲,۶۲۹	۲,۲۷۹,۱۱۸	۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	۰	۰	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۱,۳۵۰	۴۱,۳۵۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴,۳۴۰	۴,۳۴۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۷۴۹,۳۰۴	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۳	(۳۵۷,۳۱۸)	(۴۷۴,۷۹۵)	سود (زیان) انباشته				
۶۳۷	۱۰۰,۷۷۲	۷۳۲,۵۹۹	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۱۲	(۵۴۱)	(۶۰۳)	سهم اقلیت				
۶۳۰	۱۰۰,۲۳۱	۷۳۱,۹۹۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۲,۲۷۹,۳۴۹	۲,۱۹۴,۶۲۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۲,۲۷۹,۳۴۹	۲,۱۹۴,۶۲۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۷/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۶/۰۷/۳۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۵۵,۷۷۱	۶۷۳,۲۵۱	۱۲	۸۴۹,۸۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۳۳,۴۷۵)	(۶۳۷,۷۷۷)	(۲)	(۸۱۴,۲۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۲,۲۹۶	۳۵,۴۷۴	۲۷۳	۳۵,۴۸۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۸,۶۸۳)	(۶۱,۹۳۹)	۷۵	(۹۸,۹۶۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۹,۳۴۷)	(۳۴,۰۷۵)	۴۵	(۷۳,۵۷۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۲۵,۶۳۳)	(۶۰,۵۴۰)	(۵۸)	(۱۳۷,۰۵۷)
هزینه‌های مالی	(۶۶,۱۸۸)	(۵۰,۵۸۸)	۳۱	(۷۷,۰۲۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۳۳۷	۲,۸۶۹	۸۳	۲,۳۷۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۲۸۹	۲,۸۹۱	۱۰	۴,۳۶۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۸۳,۲۹۵)	(۱۰۴,۳۶۸)	(۲۱)	(۲۰۷,۲۳۴)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۳,۲۹۵)	(۱۰۴,۳۶۸)	(۲۱)	(۲۰۷,۲۳۴)
مالیات بر درآمد	(۲۵,۳۴۶)	.	--	(۴۳۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱۷,۵۴۱)	(۱۰۴,۳۶۸)	۱۳	(۲۰۷,۸۵۶)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۱۷,۵۴۱)	(۱۰۴,۳۶۸)	۱۳	(۲۰۷,۸۵۶)
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	.	.	--	(۶۸۳)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۱۱۷,۵۴۱)	(۱۰۴,۳۶۸)	۱۳	(۲۰۷,۱۷۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	(۱۴۷)	--	(۳۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	(۱۰۶)	--	(۱۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	(۲۵۳)	--	(۵۰۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
•	--	•	•
•	--	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
(۲۰۷,۸۵۶)	۱۳	(۱۰۴,۳۶۸)	(۱۱۷,۵۴۱)
سود (زیان) خالص			
(۱۵۰,۱۲۸)	۱۲۸	(۱۵۰,۱۲۸)	(۲۵۷,۹۸۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			
•	--	•	•
تعدیلات سنواتی			
(۱۵۰,۱۲۸)	۱۲۸	(۱۵۰,۱۲۸)	(۲۵۷,۹۸۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			
•	--	•	•
سود سهام مصوب			
•	--	•	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته			
(۱۵۰,۱۲۸)	۱۲۸	(۱۵۰,۱۲۸)	(۲۵۷,۹۸۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته			
•	--	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام			
(۲۵۷,۹۸۴)	۸۷	(۲۵۴,۳۹۶)	(۴۷۵,۵۳۵)
سود قابل تخصیص			
•	--	•	•
انتقال به اندوخته قانونی			
•	--	•	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها			
(۲۵۷,۹۸۴)	۸۷	(۲۵۴,۳۹۶)	(۴۷۵,۵۳۵)
سود (زیان) انباشته پایان دوره			
(۶۶۶)	۲۰۴	(۳۴۰)	(۷۲۰)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته			
(۲۵۷,۲۱۸)	۸۷	(۲۵۴,۲۵۶)	(۴۷۴,۷۹۵)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
(۵۰۲)	۱۳	(۲۵۳)	(۳۸۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
۴۱۲,۵۰۰	۰	۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰
سرمایه			

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/07/30 واقعی حسابرسی نشده 1397/07/30	واقعی حسابرسی شده 1396/07/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/10/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	121,377	70,092	73	108,749
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	121,377	70,092	73	108,749
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,583	0	--	774
سود پرداختی بابت استقراض	(34,177)	(33,541)	2	(42,640)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	335	1,858	(82)	1,266
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	0	0	--	(960)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0

(41,560)	(8)	(31,683)	(29,259)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(1,660)	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(85,466)	54	(55,784)	(86,105)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(85,466)	54	(55,784)	(86,105)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(19,937)	--	(17,375)	6,013	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
80,000	319	35,119	147,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(78,682)	1,017	(15,217)	(170,000)	بازپرداخت اصل استقراض
1,318	--	19,902	(23,000)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(18,619)	--	2,527	(16,987)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
45,866	(41)	45,866	27,247	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
27,247	(79)	48,393	10,260	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
۴۰	۳۵۰,۳۶۳	۳۵۰,۳۰۶	پرداختی‌های تجاری	(۶۳)	۳۷,۱۸۳	۱۰,۱۱۶	موجودی نقد
(۱)	۳۱۸,۱۸۵	۳۱۵,۷۴۸	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۳۵۰	۷,۸۳۰	۳۳,۰۷۶	مالیات پرداختی	(۱)	۱۳۰,۷۷۴	۱۳۸,۸۱۶	دریافتی‌های تجاری
۰	۴۴۸,۱۷۳	۴۴۸,۱۶۹	سود سهام پرداختی	(۲)	۱۷۳,۵۸۸	۱۶۹,۵۳۷	دریافتی‌های غیرتجاری
۵	۵۳۹,۵۰۲	۵۶۶,۱۹۳	تسهیلات مالی	۲۳	۴۳۵,۹۵۰	۵۳۷,۶۰۰	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	(۱۵)	۱۳,۷۷۶	۱۰,۸۴۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۳۷	۳۹,۴۷۸	۵۴,۲۴۶	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۱۱۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰	۷۷۹,۳۷۱	۸۵۷,۰۱۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۱,۶۰۳,۵۳۱	۱,۷۷۷,۶۳۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۱۸)	۱,۰۲۴	۸۵۹	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۳۲۰,۴۴۵	۳۲۰,۴۴۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۵۷۹,۷۳۷	۵۸۱,۷۷۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۹۳,۵۹۴	۹۳,۵۹۴	دارایی‌های نامشهود
۵	۶۶,۰۰۸	۶۹,۰۴۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۸	۱,۳۶۸,۷۰۰	۲,۰۰۳,۳۷۰	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۶۴۵,۷۳۵	۶۵۰,۸۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۶۵۰	۶۵۰	سایر دارایی‌ها
۸	۲,۳۴۹,۲۶۶	۲,۴۲۸,۴۶۳	جمع بدهی‌ها	۴۶	۱,۵۸۲,۴۳۳	۲,۳۱۷,۹۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۱,۳۵۰	۴۱,۳۵۰	اندوخته قانونی				
۰	۴,۳۴۰	۴,۳۴۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۷۴۹,۳۰۴	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۴	(۳۴۴,۶۵۳)	(۴۶۰,۹۳۱)	سود (زیان) انباشته				
۵۵۸	۱۱۳,۴۲۸	۷۴۶,۴۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۲,۳۶۲,۷۰۴	۲,۱۷۴,۹۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۲,۲۶۲,۷۰۴	۲,۱۷۴,۹۳۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به واقعی ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به واقعی ۱۳۹۶/۰۷/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به واقعی ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۶/۰۷/۳۰		۱۳۹۶/۱۰/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۵۴,۸۱۲	۶۷۲,۹۴۶	۱۲	۸۴۸,۴۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۲۴,۱۳۳)	(۶۳۵,۸۱۵)	(۲)	(۸۰۴,۸۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۰,۶۹۰	۳۷,۱۳۱	۲۵۲	۴۳,۵۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۵,۷۳۹)	(۵۷,۶۵۵)	۸۳	(۹۳,۳۶۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۹,۳۳۷)	.	--	(۷۳,۵۷۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۲۴,۳۸۶)	(۲۰,۵۲۴)	۱۸	(۱۳۳,۴۱۸)
هزینه‌های مالی	(۶۵,۷۹۵)	(۴۹,۷۳۱)	۲۳	(۷۵,۸۱۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۳۳۷	۲,۸۶۹	۸۳	۲,۳۷۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۸۲۱	۲,۵۵۸	۴۹	۲,۷۵۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۱,۰۲۳)	(۶۴,۸۱۸)	۲۵	(۱۹۴,۱۹۶)
مالیات بر درآمد	(۲۵,۳۴۶)	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱۶,۳۶۹)	(۶۴,۸۱۸)	۷۹	(۱۹۴,۱۹۶)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۱۶,۳۶۹)	(۶۴,۸۱۸)	۷۹	(۱۹۴,۱۹۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	(۳۹۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	(۱۷۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	(۳۷۱)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۱۶,۳۶۹)	(۶۴,۸۱۸)	۷۹	(۱۹۴,۱۹۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

(۳۴۴,۶۵۳)	۱۱۴	(۲۱۵,۲۷۴)	(۴۶۰,۹۳۱)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۳۴۴,۶۵۳)	۱۱۴	(۲۱۵,۲۷۴)	(۴۶۰,۹۳۱)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۳۷۱)	۸۰	(۱۵۷)	(۳۸۳)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۱۳,۵۰۰	.	۲۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/07/30 حسابرسی نشده 1397/07/30	واقعی حسابرسی شده 1396/07/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/10/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	121,284	72,211	68	108,142
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	121,284	72,211	68	108,142
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,583	1,858	147	774
سود پرداختی بابت استقراض	(34,177)	(33,901)	1	(42,640)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	335	0	--	1,266
سود سهام پرداختی	0	0	--	(960)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(29,259)	(32,043)	(9)	(41,560)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(1,660)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(86,092)	(55,727)	54	(85,286)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(85,286)	54	(55,727)	(86,092)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(20,364)	--	(15,559)	5,933	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
80,000	316	35,377	147,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(73,866)	1,137	(13,748)	(170,000)	بازپرداخت اصل استقراض
6,134	--	21,629	(23,000)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(14,230)	--	6,070	(17,067)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
41,413	(34)	41,413	27,183	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
27,183	(79)	47,483	10,116	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/07/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/07/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/10/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۷/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰					
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال		
فروش داخلی:																
سیمان فله خاکستری	تن	سایر	۱۳۷,۶۴۳	۱۳۵,۱۹۶	۱۸۶,۶۶۳	۸۹۸,۱۵۳.۸۱	۱۶۷,۶۵۱	(۱۴۱,۴۶۴)	۲۶,۱۸۷	۱۰۸,۹۵۱	۹۷۵,۵۴۸.۶۴	۱۰۶,۳۸۷	(۷۸,۳۴۹)	۳۷,۹۳۸	۳۳,۳۹۳	۰
سیمان	تن	سایر	۳۳۲,۴۵۹	۳۳۹,۸۳۳	۴۴۲,۴۲۶	۹۵۳,۶۳۳.۵۹	۴۲۱,۴۶۵	(۴۳۸,۳۰۸)	(۶,۷۴۳)	۳۳۴,۱۷۳	۱,۱۹۴,۵۰۴.۰۴	۳۹۹,۱۷۱	(۳۹۳,۹۴۳)	۵,۳۳۹	۱۰۳,۷۸۰	۰

																پاکتني خاکستري
•	•	۲,۵۶۷	(۴,۱۲۴)	۶,۶۹۱	۷۳۳,۵۰۷.۷۹	۹,۳۴۸	•	•	•	•	•	•	•	•	•	کلينگر تن ساير
•	۱۲۵,۰۷۲	۳۵,۷۳۴	(۴۷۶,۴۱۵)	۵۱۳,۱۴۹		۴۵۳,۳۷۳	۱۹,۴۴۴	(۵۶۹,۶۷۳)	۵۸۹,۱۱۶		۶۳۹,۰۸۸	۴۵۵,۰۱۸	۴۸۱,۱۰۲			جمع فروش داخلي
																فروش صادراتي:
•	۲۵,۶۸۶	۸۶,۱۹۱	(۳۸,۴۱۰)	۱۳۴,۶۰۱	۱,۱۳۱,۳۰۴.۱	۱۱۰,۱۴۹	(۱,۳۰۴)	(۱۴۴,۶۳۱)	۱۴۳,۴۳۷	۷۱۸,۳۳۳.۹	۱۹۹,۶۹۴	۱۱۵,۱۱۸	۱۶۴,۴۵۹	•	•	سيمان صادراتي ميليون ريال ساير
•	۵۴,۴۸۱	۸,۷۶۵	(۱۰۹,۳۹۸)	۱۱۸,۰۶۳	۱,۳۵۶,۰۳۹.۴۵	۹۳,۹۹۷	۲۵,۳۸۵	(۹۰,۵۷۳)	۱۱۵,۸۵۷	۶۳۱,۴۶۲.۷۷	۱۸۳,۴۷۴	۱۰۲,۸۱۰	۱۶۵,۳۴۰	•	•	کلينگر صادراتي تن ساير
•	۸۰,۱۶۷	۹۴,۹۵۶	(۱۴۷,۷۰۸)	۳۴۳,۶۶۴		۳۰۴,۱۴۶	۳۴,۰۸۱	(۳۳۵,۳۰۳)	۳۵۹,۳۸۴		۳۸۳,۱۶۸	۳۱۷,۹۲۸	۳۳۹,۷۹۹			جمع فروش صادراتي:
																درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			برگشت از فروش
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			تخفیفات
•	۲۰۵,۳۳۹	۱۳۰,۶۹۰	(۶۳۴,۱۳۳)	۷۵۴,۸۱۳		۶۵۶,۵۱۸	۴۳,۵۲۵	(۸۰۴,۸۷۵)	۸۴۸,۴۰۰		۱,۰۱۲,۳۵۶	۶۷۳,۹۴۶	۸۱۰,۹۰۱			جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۰/۳۰	۱۳۹۲/۱۰/۳۰	۱۳۹۱/۱۰/۳۰	۱۳۹۰/۱۰/۳۰	۱۳۸۹/۱۰/۳۱
مبلغ فروش	۱,۷۴۳,۰۹۶	۱,۶۳۳,۴۰۷	۱,۱۵۱,۵۸۶	۷۹۱,۷۳۴	۸۴۸,۴۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۹۶۰,۷۷۲)	(۱,۰۴۸,۶۳۸)	(۹۳۵,۷۵۷)	(۶۵۵,۷۰۷)	(۸۰۴,۸۷۵)
برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰			
•	۲۸۳,۷۰۷	۷۵۴,۸۱۳	۸۴۸,۴۰۰	۷۹۱,۷۳۴	۸۴۸,۴۰۰
•	(۳۴۳,۸۹۳)	(۶۳۴,۱۳۳)	(۸۰۴,۸۷۵)	(۶۵۵,۷۰۷)	(۸۰۴,۸۷۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به افزایش نرخ سیمان تحویلی داخلی و صادراتی نسبت به سال قبل پیش بینی می گردد زیان شرکت کاهش و روندی مثبت نسبت به سود عملیاتی داشته باشیم.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (میلیون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۱۸,۱۹۶	۷۶,۴۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۵۶۵	۴۱,۷۶۰
سربرار تولید	۷۰۳,۷۷۵	۶۱۵,۳۸۰
جمع	۸۶۸,۵۳۶	۷۳۳,۶۲۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۳,۵۷۷)	(۴۹,۳۴۷)
جمع هزینه هاي تولید	۷۹۴,۹۵۹	۶۸۴,۳۷۵
موجودي كالايي در جريان ساخت اول دوره	۱۱,۹۰۹	۱۹۸,۰۸۴
موجودي كالايي در جريان ساخت پایان دوره	•	(۳۵۱,۴۳۵)
ضایعات غیرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالايي تولید شده	۸۰۶,۸۶۸	۶۳۱,۰۳۴
موجودي كالايي ساخته شده اول دوره	•	۱,۹۹۳

موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱,۹۹۳)	(۸,۸۹۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸۰۴,۸۷۵	۶۳۴,۱۳۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۰۴,۸۷۵	۶۳۴,۱۳۳

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابراین نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰													واحد	شرح محصول		
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره				
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال		
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۶,۹۰۱		۰	۰		۱,۹۹۳	تن	سيمان فله خاکستري
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۶,۹۰۱		۰	۰		۱,۹۹۳		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰												واحد	شرح	
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال				
														مواد اوليه داخلي:
۲۰,۹۵۸	۳۰,۸۹۳.۳۳	۶۷۸,۴۳۱	۳۳,۵۸۳	۳۰,۸۹۵	۱,۰۵۴,۶۳۹	۴۴,۵۰۷	۳۹,۰۳۸.۵۶	۱,۵۳۳,۶۸۶	۹,۰۳۴	۴۵,۰۸۵.۶۹	۳۰۰,۳۷۴	تن	آلويوم	
۱۴۸	۷۰,۴۴۲.۶۵	۲,۱۰۱	۱۳,۹۱۲	۷۰,۴۹۴	۱۸۳,۱۶۱	۱۰,۱۲۶	۷۶,۷۵۲.۸۲	۱۳۱,۹۳۰	۲,۹۳۴	۵۵,۰۱۳.۸۸	۵۳,۳۳۲	تن	آهک	
۱,۶۰۷	۱۷۸,۳۷۸.۳۳	۹,۰۱۴	۱۱,۴۰۰	۱۷۸,۳۷۴	۶۳,۹۴۹	۱۱,۳۴۰	۱۷۳,۸۸۹.۵۷	۶۵,۵۹۱	۱,۶۶۷	۳۳۶,۱۳۵.۸۸	۷,۳۷۲	تن	سيليس	
۸۱۹	۵۵۵,۲۵۴.۳۴	۱,۴۷۵	۱۶,۱۹۶	۵۵۵,۳۹۹	۳۹,۱۶۲	۱۶,۱۰۷	۵۵۸,۲۳۴.۱۶	۲۸,۸۵۴	۹۰۸	۵۰۹,۲۵۴.۰۷	۱,۷۸۳	تن	آهن	
۷,۶۸۹	۱۵۵,۷۰۱.۳۵	۴۹,۳۸۲	۳,۰۳۸	۱۵۵,۶۹۴	۱۹,۵۱۵	۶,۳۰۸	۱۵۷,۹۸۸.۳۳	۳۹,۹۳۷	۴,۴۱۹	۱۵۳,۵۳۱.۸۴	۲۸,۹۷۱	تن	گچ	
۱,۶۳۳	۱۴۰,۰۶۳.۴۷	۱۱,۶۵۹	۳۵۳	۱۴۰,۰۹۰	۳,۵۳۱	۰	۰	۰	۱,۹۸۶	۱۴۰,۰۵۶.۴۳	۱۴,۱۸۰	تن	پوزولان	
۳۳,۸۵۴	۱,۱۳۰,۶۳۳.۲۶	۷۵۲,۰۵۳	۷۶,۴۸۲	۱,۱۳۰,۸۴۶	۱,۳۵۳,۹۴۷	۸۸,۳۸۸	۹۹۴,۸۹۳.۴۵	۱,۷۹۸,۹۸۸	۲۰,۹۴۸	۱,۱۳۸,۰۶۷.۷۷	۳۰۶,۰۱۲		جمع مواد اوليه داخلي:	
														مواد اوليه وارداتي:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اوليه وارداتي:
۳۳,۸۵۴		۷۶,۴۸۲			۸۸,۳۸۸				۲۰,۹۴۸					جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۶,۶۰۴	۱۷۰,۹۲۱	۴۶,۶۳۹	۵۱,۳۰۲	۲۹,۹۱۰	۳۳,۷۴۳	۱۲,۴۳۷	۰
هزینه استهلاک	۱۰۴,۳۵۶	۸۴,۵۲۸	۲۷,۰۱۷	۲۹,۷۱۸	۱,۲۳۶	۱,۷۹۴	۱,۲۶۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۰۶,۷۷۹	۱۵۷,۱۷۲	۶۳,۷۰۷	۶۸,۹۷۸	۰	۳۳۷	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۸۱,۵۲۸	۹۵,۸۸۶	۲۴,۳۷۷	۲۶,۸۱۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳,۵۲۱	۸۳۳	۳۱۸	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۲۲,۷۲۵	۲۹,۶۰۳	۵,۱۹۷	۰
سایر هزینه ها	۸۴,۵۰۸	۱۰۶,۸۷۳	۳۴,۳۴۸	۳۷,۶۷۲	۲۴,۸۷۴	۲۹,۵۱۹	۷,۱۶۰	۰
جمع	۷۰۳,۷۷۵	۶۱۵,۲۸۰	۱۹۴,۹۸۸	۲۱۴,۴۸۵	۹۳,۲۶۶	۱۰۵,۷۳۹	۲۶,۳۷۲	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱
نرخ خرید مواد اولیه <td>دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰</td> <td>دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱</td>	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱

با توجه به افزایش نرخ ارز و افزایش مبلغ فروش صادراتی لذا نرخ فروش نسبت به پیش بینی حدود ۱۶٪ افزایش داشته است

نرخ فروش داخلی و صادراتی نسبت به سال گذشته افزایش یافته است

نرخ خرید مواد اولیه در مقایسه با پیش بینی سه ماهه چهارم سال ۹۷ دلیل افزایش نرخ ارز و حرایه حمل افزایش داشته است .

با توجه به افزایش های موجود برای سال آتی افزایش خرید مواد اولیه پیش بینی گردیده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	با توجه به افزایش عوامل انرژی از جمله برق و گاز و افزایش چشمگیر کرایه حمل مواد اولیه و سایر هزینه های تولید لذا هزینه های ۹ ماهه در مقایسه با پیش بینی ۲ ماهه برابری افزایش داشته است
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	با توجه به افزایش هزینه های تولید، هزینه های سال آتی نیز افزایش داشته است

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۰۱/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۵	۳۵۵	۳۳۱	۳۱۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۹	۱۳۳	۱۲۴	۱۱۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۰/۳۰		۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۱,۴۳۴,۰۰۰	۶۹۵,۴۵۳	۲۱,۴۳۴,۰۰۰	۶۹۵,۴۵۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	اهم افزایش هزینه های فوق ناشی از افزایش کرایه حمل و هزینه های گمرکی و بندری بوده است
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	با توجه به افزایش هزینه های سالانه اداری و عمومی ، هزینه های سال آتی نیز افزایش داشته است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سیمان تهران	۰.۳۴	۱,۹۸۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۳۹	۰.۲۴	۱۹,۸۹۶	
سیمان هگمتان	۴.۳۱	۱۳۴,۱۸۴	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۰	۴.۳۱	۱۳۴,۱۸۴	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۲۹	۱,۸۵۸	۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۳.۹۷	۳,۰۹۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۷۴	۰	۰	
تحقیق و توسعه صنعت سیمان	۰.۲	۱۵۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸	۰.۳	۰	

حمل و نقل پویا مانشت بار ایلام	۹۵	۲,۳۷۵	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۰	۹۵	۲,۳۷۵	۱۳۹۶/۱۰/۳۰
صنایع سیمان گیلان سبز	۱۰	۵,۸۵۳,۹۰۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۰	۱۰	۵,۸۵۳,۹۰۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰
پریفاب	۱۰	۲,۲۰۴	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۰	۱۰	۲,۲۰۴	۱۳۹۶/۱۰/۳۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰
هزینه های جذب نشده	۷۳,۵۷۷	۴۹,۳۴۷
جمع	۷۳,۵۷۷	۴۹,۳۴۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی		
				ریالی	ارزی					
					مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			نوع ارز	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۶۵,۷۹۵	۵۸۱,۷۷۸	۵۶۶,۱۹۳	۵۸۲,۶۹۸	۱۸,۲۴۰,۳۳۹	یورو	۵۶۵,۲۷۲	۱,۱۱۹,۲۳۹	۱۷.۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰							۰		
جمع	۶۵,۷۹۵	۵۸۱,۷۷۸	۵۶۶,۱۹۳	۵۸۲,۶۹۸			۵۶۵,۲۷۲	۱,۱۱۹,۲۳۹		
	۰	انتقال به دارایی								
	۶۵,۷۹۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

جهت تمدید تسهیلات بانکی شرکت پیگیری های لازم جهت کاهش نرخ بهره برخی از بانکها بوده و در صورت انجام آن بر هزینه های مالی شرکت تاثیر گذار خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	هزینه های مالی بر اساس پیش بینی های صورت گرفته تحقق یافته است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۰۷	پیش بینی نرخ هزینه های مالی بر اساس سال مالی ۱۳۹۷/۰۲/۰۷ می باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰
درآمد ناشی از سرمایه گذاریها	۲,۲۷۷	۵,۲۳۷
جمع	۲,۲۷۷	۵,۲۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر متفرقه	۲,۷۵۶	۲,۸۲۱
جمع	۲,۷۵۶	۲,۸۲۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۴۴,۶۵۲)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	با توجه به اینکه مطابق صورتهای مالی حسابرسی شده سال ۹۶، مانده زیان انباشته شرکت معادل ۳۴۴,۶۵۲ میلیون ریال گردیده و سرمایه اولیه شرکت مبلغ ۴۱۲,۵۰۰ میلیون ریال می باشد و شرکت مشمول ماده ۱۴۱ لایحه قانون تجارت گردیده است، شرکت جهت بهره مندی از مقررات بند ز تبصره ۱۰ ماده واحده بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور (انتقال مازاد تجدید ارزیابی شرکت موضوع ماده ۱۴۹ قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوبه ۹۴۰۴۳۱ به حساب افزایش سرمایه، مشمول مالیات به نرخ صفر) تصمیم به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها (زمین) گرفته است که اقدامات اولیه در حال انجام بوده و سایر اطلاعات مربوطه متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۰۷	تولیدات شرکت سیمان ایلام عمدتا سیمان مورد مصرف در صنایع مختلف بوده و محصول اصلی ما عبارت است از انواع سیمان با توجه به تامین منافع اقتصادی سازمان و متناسب با خواسته های مشتریان. ما بر این باوریم که پیش از هر چیز در برابر مشتریانی که از محصولات و خدمات ما استفاده میکنند، مسئولیت داریم و این شرکت همواره می کوشد که محصولات با کیفیت برتر را برای مشتریان تامین و ارائه نماید که در این راستا تولیدات خود را با استفاده از امکانات نرم افزاری و سخت افزاری و تکنولوژی روز به مشتریان عرضه نماییم، بگونه ای که کیفیت محصولات تولیدی ما همواره موجب رضایت مشتریان را فراهم آورد. اگر چه حیطه کار و رقابت اصلی ما نخست بازارهای داخلی است لیکن می کوشیم که همواره فرصت های تجاری پیش آمده در خارج از مرز را بدست آوریم.

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه ریزی استراتژیک این شرکت براساس تحلیل عوامل محیط داخل و خارج "ارتقاء وضعیت موجود شرکت" و "راه یابی به بازارهای صادراتی جدید" و همزمان "کاهش هزینه ها" بهبود کیفیت، افزایش بهره وری و افزایش تولیدو کارایی می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»